МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КАМЕННОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2019 года         № 1

О проведении публичных слушаний по

рассмотрению проекта бюджета

муниципального образования

«Каменногорское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской

области на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов

 В соответствии со статьей 13 устава муниципального образования

«Каменногорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской

области, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 29 ноября 2019 года публичные слушания по

рассмотрению проекта бюджета муниципального образования

«Каменногорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской

области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Публичные слушания провести в 16.00 часов по адресу:

г. Каменногорск, ул. Березовая аллея, д. 4, здание администрации (зал

заседаний).

3. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных

слушаний:

 руководитель:

 - В.Ф. Гусев – глава муниципального образования «Каменногорское

городское поселение» Выборгского района Ленинградской области;

члены:

- И.Н. Шабанова – начальник отдела бюджетной политики и учета

администрации муниципального образования «Каменногорское городское

поселение» Выборгского района Ленинградской области;

- А.В. Ахматович – председатель постоянной комиссии по экономике,

бюджету и контролю за использованием муниципальной собственности;

- С.В. Антипов – председатель постоянной комиссии по строительству,

ЖКХ, транспорту и связи;

- А.А. Петров – председатель постоянной комиссии по вопросам

развития местного самоуправления, взаимодействию с органами

государственной власти, другими муниципальными образованиями и

социальной политике;

- Н.И. Агуленкова – член постоянной комиссии по вопросам развития

местного самоуправления, взаимодействию с органами государственной

власти, другими муниципальными образованиями и социальной политике.

4. Рабочей группе в срок до 02 декабря 2019 года результаты

публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета муниципального

образования «Каменногорское городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

представить в постоянную комиссию по экономике, бюджету и контролю за

использованием муниципальной собственности.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования     В.Ф. Гусев